
BLINIT (L)

Annokseen sisältyy kolme pientä tattaribliniä ja
kolme valinnaista täytettä sekä salaatti

 18 € 

AFTER WORK BLINI-ILTA
17.2.2023, KLO 16–19

Kahvila-ravintola Punaportti | Hattelmalantie 25
ravintolat@kktavastia.fi | puh. 050 440 0960

JÄÄTELÖTRILOGIA (GL)

Mango-fudgejäätelöä ja friteerattua banaania

Suklaa-chilijäätelöä, vadelmia ja vadelma-
kastiketta

Turkinpippurijäätelöä ja pehmeää lakritsikastiketta

6 € 

Mätimoussea ja ruissipsiä

Savulohimoussea ja friteerattua nuudelia

Rapu Skagen ja tiristettyä jättiravun pyrstöä

Vuohenjuustomoussea ja friteerattua
halloumia, punajuurisipsiä

Kylmäsavuporomoussea, maa-artisokkaa ja
karpaloita

Savustettua ankkapastramia, piparjuuri-
smetanaa ja pikkelöityä omenaa

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Salaattia, versoja, cocktailkurkkuja, karamellisoitua
punajuurta, marinoitua punasipulia, pikkelöityjä sieniä
ja kirsikkatomaattia

Tervetuloa nauttimaan!


